Собрание депутатов   Емешевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 37
XIII внеочередная сессия                                                          18 августа 2020 г.

 IV созыва

                                       с. Емешево

О  внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения «О  бюджете Емешевского сельского поселения на 2020 год»

Собрание депутатов Емешевского сельского поселения  решает:
1.Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов  Емешевского сельского поселения «О бюджете Емешевского сельского поселения на 2020 год» (Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения  от 24.12.2019 № 18):
          подпункты 1 и 2  пункта  1  изложить в следующей редакции:

«1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Емешевского сельского поселения в сумме  1761,5 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений 1007,8 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из бюджетов других уровней бюджетной системы Российской Федерации 1007,8 тыс. рублей, из них из республиканского бюджета  Республики Марий Эл 194,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Емешевского сельского поселения в сумме 2008,7 тыс. рублей;»;
приложения №  1,4,5 к названному выше Решению изложить в новой  редакции (прилагаются).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Емешевского
 сельского поселения                     Р.С.Дмитриева